THÔNG BÁO THAY ĐỔI MẪU MÃ

TRỤ NƯỚC CHỮA CHÁY 2 CỬA BQP

Công ty TNHH MTV Cơ khí 83 xin trân trọng cảm ơn Quý khách hàng đã

hợp tác cùng chúng tôi phân phối sản phẩm thiết bị PCCC thương hiệu BQP trong

thời gian qua. Sự ủng hộ của Quý khách là niềm vinh hạnh của công ty chúng tôi.

Với mục tiêu “Chất lượng là sự thoả mãn của khách hàng”, Công ty chúng

tôi luôn liên tục cải tiến nâng cao chất lượng sản phẩm để đáp ứng nhu cầu ngày

càng cao của khách hàng và thị trường. Công ty chúng tôi xin trân trọng thông báo

về việc thay đổi mẫu mã như sau:

1. Thời gian áp dụng: Từ ngày 1/10/2023

2. Sản phẩm: Trụ nước chữa cháy 2 cửa BQP

3. Nội dung cụ thể:

TT
NỘI

DUNG
TRỤ KIỂU DÁNG CŨ TRỤ KIỂU DÁNG MỚI

1 Model THN-00 THC-02

2

Hình

ảnh

kiểu

dáng

3
Thay

đổi

2 van D65 được lắp ghép với

thân trụ chữ I
Thân trụ được đúc liền khối

Góc nghiêng 2 ngả là 90° Góc nghiêng 2 ngả là 60°

4
Ưu

điểm

Trụ nước chữa cháy 2 cửa kiểu dáng mới sau khi cải tiến, có

một số ưu điểm so với trụ nước chữa cháy 2 cửa loại cũ như

sau:

- Thân trụ được đúc liền  khối chống rò rỉ qua mối ghép.

- Điều chỉnh góc nghiêng từ 90° sang 60° đảm bảo tính thẩm

mĩ của sản phẩm và thuận lợi cho quá trình sử dụng.

San phAm thiet bi clAu nOi duoc sAn
".,5t

t.en ddy chuyen hiQn d4i theo

ti€u chuan TCVN 5139:i993 vd cluoc ki6m dfnh boi ci.rc PCCC vd

CNCH. Thoi gian b6o hdnh 12 thdng.
5

Tron d6y ld th6ng b6o cua c6ng ty chung t6i v6 thay d6i ki€u d6ng m5u m5

s6n phAm Tru nudc chfa ch6y 2 cua BQP.

euy kh6ch hdng vui ,ldng li6n hC khi c6 nhu cAu qua website:

!1t1,p 1',-1 ;,?.] n;1 r: 1; -,1 l)-\3) i h o {c qua s er hotl in e 0 3 4 . 9 5 9' 7 8 8 9'

RAt n"ro1g sq ung hQ cua quy kh6ch hirng. MQt lan nfr'a xin trdn trqrng cam on! s'Jr
COXC TY TNHI{ MTV CO KHi 83

Au odcGI
Trung t, Vu Vi6t Thdng

coK

co HOlY

rM 5?2.

ti
:t
*

a

*r

b